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Acidolac Baby, krople od 1 dnia życia, 10 ml
 

Cena: 64,59 zł

Opis słownikowy

Marka Acidolac

Postać krople

Producent Polpharma

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

Probiotyki

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Acidolac Baby, krople od 1 dnia życia, 10 ml

Acidolac Baby - suplement diety zawierający szczep bakterii probiotycznych Lactobacillus rhamnosus GG ATCC 53103. Produkt
przeznaczony dla noworodków, niemowląt oraz dzieci.

Skład Acidolac Baby, krople od 1 dnia życia, 10 ml

?rednio?a?cuchowe kwasy t?uszczowe MCT (z oleju kokosowego), bakterie kwasu
mlekowego  Lactobacillus rhamnosus GG ATCC 53103.

Sk?adniki 5 kropli 10 kropli
Lactobacillus rhamnosus
GG ATCC 53103

1 mld (1 x 109 CFU*) 2 mld (2 x 109CFU*)

*CFU - Colony Forming Unit - jednostka tworz?ca koloni? bakterii
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Produkt bez glutenu, bez laktozy.

Dawkowanie Acidolac Baby, krople od 1 dnia życia, 10 ml

Noworodki, niemowlęta i dzieci: 5 kropli dziennie.

Produkt jest w postaci zawiesiny, dlatego przed każdym użyciem należy kilkakrotnie, energicznie wstrząsnąć zakręconą fiolką w celu
uzyskania jednorodnej zawiesiny. Po wstrząśnięciu pojawi się naturalne zmętnienie.

Krople można podawać bezpośrednio do jamy ustnej lub rozpuścić w zimnym lub ciepłym płynie (np. woda, mleko, sok owocowy) o
temperaturze maksymalnie 37°C.

W przypadku niemowląt karmionych piersią, krople można podawać w ściągniętym mleku matki.

Przeciwwskazania Acidolac Baby, krople od 1 dnia życia, 10 ml

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik produktu.

Informacje dodatkowe Acidolac Baby, krople od 1 dnia życia, 10 ml

Po pierwszym otwarciu fiolki, produkt należy zużyć w ciągu 30 dni.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.
Przechowywać w temperaturze pokojowej.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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